
ŁÓDŹ – ŚLADAMI ŁÓDZKICH FABRYKANTÓW 14.08.2021 (sobota)

Atrakcje wycieczki:
„Pietryn”,  Centrum Handlowe Manufaktura, Manufaktura, 

Muzeum Fabryki, Książe Młyn, 

   

 
 

Wyjazd z Oleśnicy o godz. 7:30. Przejazd do Łodzi. Przyjazd w godzinach dopołudniowych. Zwiedzanie
miasta  z  przewodnikiem.  Przejazd  i  spacer  po  Księżym  Młynie,  objazdówka  i  spacer.  Krótki  postój
w Centrum Turysty gdzie można tu nabyć wspaniałe łódzki pamiątki, w tym najnowszy hit – Miś Uszatek
w  MASCE.  Spacer  ulicą  Piotrkowską –  słynną  „Pietryną”.  Dziś  ulica  jest  jednym
z  najdłuższych  deptaków  Europy,  a  wzdłuż  niego  możemy  podziwiać  eklektyczne  i  modernistyczne
kamienice  z  XIX  i  XX  wieku,  Aleję  Gwiazd,  Ławeczkę  Tuwima  czy  Fortepian  Rubinsteina.  Wejście  do
Centrum  kulturalno-rozrywkowo-handlowego  Manufaktura,  zwiedzanie  Muzeum  Fabryki –
nowoczesnego, multimedialnego muzeum prezentującego burzliwe dzieje imperium Izraela Poznańskiego.
Przejazd  i  spacer  po  Księżym  Młynie,  objazdówka  po  drodze  –  między  innymi  Archikatedra  Łódzka  
(z  zewnątrz).  Czas  wolny w  Manufakturze.  Jednodaniowy  obiad z  napojem.  Wyjazd  w  godzinach
popołudniowych. Przyjazd do Oleśnicy w godzinach wieczornych – zakończenie wycieczki.

Cena obejmuje :  
 przejazd autokarem turystycznym
 opiekę przewodnika łódzkiego,
 bilety wstępu,
 jednodaniowy obiad z napojem,
 ubezpieczenie (NNW, KL, OC),
 opłaty parkingowe, autostradowe, drogowe, 

Cena: 40 os - 124 zł

Uwaga: Program ma charakter ramowy, kolejność zwiedzania może ulec zmianie. Pilot wycieczki nie oprowadza po wnętrzach
zwiedzanych obiektów. Biuro zastrzega sobie, że w niektórych obiektach mogą wystąpić ograniczenia w wejściach grupowych,
zwiedzanie może się odbywać z podziałem na więcej niż dwie grupy. Wszyscy uczestnicy wycieczki podczas przejazdu oraz
zwiedzania, muszą obowiązkowo posiadać maseczki zakrywające usta i nos oraz przestrzegać przepisy sanitarno-epidemiczne.
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